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modelleriyle Türkiye’deki en yaygın servis aðı desteði ve
ücretsiz keþif imkânıyla evlere giriyor. Bosch kombilerin
önemli özelliklerinden biri, musluk beþ saniyeden az bir
sürede açılıp kapandıðında cihaza sıcak su ihtiyacı
bildirmesi. Bu sayede sıcak su gelmesi için suyu uzun süre
boþa akıtmak gerekmediðinden hem su hem de gaz
tasarrufu saðlanıyor. Bosch kombiler, yeni türbin
teknolojisi ve iki sıcaklık sensörüyle Avrupa standartlarına
göre en yüksek derece olan 3 yıldız (***) sıcak su
konforuna sahip. Multifonksiyonel dijital göstergesi, cihaz
parametrelerini sorgulayarak ayarlıyor. Diðerlerine oranla
yüzde 10 daha ekonomik olan Bosch kombiler çok sessiz
çalıþıyor. Yeni kombiler modeline göre 32-38 desibel arası
ses seviyesinde çalıþıyor. 

Bosch yoðuþmalı kombiler
Bosch’un mucidi olduðu yoðuþma teknolojisi, baca gazı
içerisindeki su buharının yoðuþturulması ve enerjisinin
sisteme geri kazandırılmasıyla, yakıt tasarrufu ve düþük
gaz emisyonu saðlıyor. Yoðuþma teknolojisine sahip Bosch
kombilerle, kullanma þartları ve sıcaklıða baðlı olarak
yüzde 5-17 ısı kazancı ve maksimum yüzde 109’a varan
ısıtma verimine ulaþılıyor. 

Bulaþıklar yıldız gibi parlasın!
Bosch’un müþterilerine sunduðu yenilikçi ürünlerinden
biri de EmotionLight özelliðine sahip yeni Bosch bulaþık
makineleri. Makinelerden süzülen derin mavi ıþık
mutfaklarda farklı bir atmosfer yaratırken, bu özel ıþıðın
altında bulaþıklar adeta bir yıldız gibi parlıyor. 
Bosch EmotionLight bu eþsiz atmosferi, bulaþık
makinesinin kapı çerçevesinin üstünde yer alan iki LED
(ıþık yayan diyot) sayesinde yaratıyor. Bosch
EmotionLight, zarif aydınlatmasıyla bulunduðu mekânın
havasını yumuþak bir hisle dolduruyor, mekânın içindeki

kiþilerin de kendilerini ferah hissetmelerini saðlıyor.

Eðimli davlumbaz ile mutfaklar farklı görünecek
Bosch DKE 975 C davlumbaz, mutfakları 740 m3

havalandırma kapasitesiyle, üstelik sessizce tüm
kokulardan temizliyor. Yeni eðimli tasarımıyla mutfaklara
ayrı bir þıklık getiren Bosch DKE 975 C davlumbazın
filtreleri inox panellerin arkasında gizli. Bu farklı tasarımı,
görüntü kirliliðini ortadan kaldırıyor ve temizlik kolaylıðı
saðlıyor. Bosch DKE 975 C davlumbazın emiþ sistemi de
yeni ve farklı bir sistem. Inox paneller arasındaki oluklar
bir baca vazifesi görüyor ve bu sayede havalandırma
kapasitesi  740 m3 /h’ye ulaþıyor. Yeni Bosch eðimli
davlumbaz, özellikle kızartma iþlemleri sırasında veya
düdüklü tencere kullanıldıðında oluþan yoðun buharın
giderilmesi için mükemmel bir sisteme sahip. Otomatik
emiþ gücü ayarlı Bosch davlumbaz yemeðin piþmesinin
ardından mutfakta kalan kokuları tamamen gideriyor.
Üstelik bunu otomatik olarak yapıyor. Mutfaðı 10 dakika
daha havalandırıp bu süre sonunda kendiliðinden
kapanıyor. Bosch Ev Aletleri, çamaþır makinesinden kombiye kadar

ürettiði her ürünün yenilikçi özellikleri ile kullanıcıların
hayatlarını kolaylaþtırmasını saðlıyor. Tıpkı Bosch’un
hayatın içinden sunduðu yeniliklerden biri olan Logixx 10
New Dimension serisinin, çamaþır yıkamaya ve
kurutmaya yeni bir boyut getirmesinde olduðu gibi… 

Mükemmel ve hassas yıkama
Logixx 10 New Dimension çamaþır makinesinin eðimli
olarak konumlandırılmıþ tamburu, kolay kullanılır kontrol
paneli , U-þeklinde ve 41 cm boyutundaki dünyanın en
büyük kapaðı sayesinde perde, battaniye, uyku seti gibi
büyük parçaları rahatça yıkamak mümkün. Eðimli olarak
konumlandırılmıþ 3D-Tambur sistemi ve asimetrik su
pedalları ile çamaþırların ideal daðılımını saðlarken, 
geniþ tambur yapısı çamaþırları kırıþtırmadan yıkamaya
olanak veriyor.
Logixx 10 New Dimension çamaþır makinesi çok çeþitli

özel programları ve seçilebilir üç yıkama yoðunluðu
derecesi sayesinde, en iyi yıkamayı saðlıyor. Üstelik, ister
10 kg, ister 2 kg çamaþır olsun, Logixx 10 gerektiði kadar
su ve enerji kullanıyor. Miktar otomatiði, su ihtiyacını ve
durulama süresini çamaþırın miktarına göre otomatik
ayarlayarak hem bütçeye katkıda bulunuyor hem de
doðayı koruyor. 

Logixx 10 New Dimension kurutma makinesi    
Az kuru, ütü kuruluðu veya dolap kuruluðu fark etmiyor,
Bosch Logixx 10 New Dimension kurutma makinesi,
çamaþırı isteðe göre kurutuyor. Makinenin elektronik
sensörleri çamaþırı sürekli kontrol ederek sıcaklıðı ve
kalan nemi ölçerken 10 kg’lık tambur, çamaþıra geniþ
hareket alanı saðlıyor ve kırıþıksız þekilde açılmalarına
imkân veriyor. Yeni geliþtirilmiþ dalgalı paletler ise her
devirde çamaþır parçalarının iç içe geçmelerini
hassasiyetle önlüyor.
Kurutma makinesinin yünlüler için özel sepeti, hassas
yünlü çamaþırları kuruma esnasında ilmek kaçmasına ve
tiftiklenmeye karþı koruyor. Ayrıca geleneksel kurutma
yöntemlerine kıyasla, kurutma zamanından yüzde 75’e
varan tasarruf saðlıyor. Logixx 10 - New Dimension
Kurutma Makinesi’nin diðer avantajı da çamaþır makinesi
gibi üst taraftaki kontrol paneli, U þeklindeki kapak
açılımı, kapaðın üst tarafına konumlandırılmıþ tutacaðı ve
45 cm boyutundaki dünyadaki en büyük kapaðı sayesinde,
eðilmeden kullanılabiliyor olması.

Sessiz ve tasarruflu kombiler
Ýyi günde, kötü günde, soðukta ve sıcakta hem çevrenin
hem de tüketicinin dostu olan Bosch kombiler; Classic,
Classic Plus, Classic Silver, Comfort ve Exclusive
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